
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ČISTICÍ PROSTŘEDKY
PYTLE NA ODPAD
OCHRANNÉ POMŮCKY
OSVĚŽOVAČE

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

Materiál: netkaná textilie.
Vrstvy: 1.
Barva: tyrkysová.
Počet útržků: 400.
Délka role: 152 m.
Výška role: 29 cm.
Gramáž: 50 gr/m2.
Balení: 1 role.

Víceúčelová netkaná textilie pro utírání, mokré čištění
a leštění, vyrobená z nejkvalitnějších surovin. Pevnost
za mokra i za sucha, minimální třepivost a vláknivost.
Použití pro potravinářství, průmysl, zdravotnictví.
Určená především pro opakované použití. Moderní
technologický proces výroby zajišťuje vysokou stabilní
kvalitu surovin a produktu. Maximální hospodárnost. 

Vlastnosti
1 vrstva

netkaná textilie

152 m/návin

400 útržků

barva: tyrkysová

balení: 1 ks

paleta: 120 kartonů

objednací kód: 

       531.HT150152

UTĚRKA Z NETKANÉ TEXTILIE HYGOTRENDY
PURESOFT
Profesionální netkaná textilie

PRODUKTOVÝ LIST 531.HT150152

531.HT150152

01_2023

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.com
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

http://www.hygotrendgroup.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz

